
Matériel fournit Matériel à fournir 

3 à 4 mini kayaks de course

en ligne  

Pagaies, gilets, kayaks : CeL,

descente ou surfski

AFFICHE D’INFORMATION OEUST:

CHALLENGE RÉGIONAL

JEUNES

01

02

03

04

LIEU ET HORAIRE DE RENDEZ-VOUS

LIEU DE LA MANIFESTATION

PROGRAMME

MATÉRIEL

Rendez vous au 345 rue des oules 82000 Montauban à 9h30

Tarn ou Port canal de Montauban 

05 BUVETTE 

Boissons seulement 

9h00 - 9h30 : 

Confirmations des inscriptions, remise des dossards et échauffement

9h45 : Briefing 

10h00 :  Premier départ sprint 200m 

16h00 : Résultats & remise des prix 

Informations complémentaires : cliquez ici 

Inscriptions : cliquez ici

https://www.occitaniecanoekayak.org/animations-jeunes/
http://compet.ffck.org/inscriptions/competition.php

